
یادی از شهید مدافع حرم مجید صانعی موفق
شهادتش به او الهام شد 

شهید مدافع حرم مجید صانعی موفق در 
سال ۱۳۵۸ در همدان متولد شد. از جمله افراد 
مخلصی بود که تمام زندگی خود را وقف اسلام 
و انقلاب و  تربیت سرباز برای ولایت و حضرت 
صاحب الزمان)عج( کرده بود. وی رئیس  کمیته 
بازرسی هیئت ورزش های رزمی  استان همدان؛ 
بنیانگذار و نماینده رسمی  سبک نینجوتسو در 
استان همدان بودند. درنهایت، ۲۷ مهر سال ۹۴ 

در دفاع از حرم آل الله در سوریه به درجه عظیم شهادت نائل گردید. همسر 
شهید مدافع حرم صانعی موفق در مصاحبه ای گفته بود: »یک هفته مانده 
بود به رفتنش گفت: من شهید می شوم! تعدادی عکس نشانم داد و گفت: 
این عکس ها را روی تابوتم بچسبانید. حرفش را جدی نگرفتم و سربه سرش 
گذاشتم اما جدی گفت: »خواب دیدم شهید می شوم؛ در معرکه ای بودم که 
شهید همت و باکری بالای سرم آمدند؛ یکی داشت با عجله به سمتم می آمد 
که شهید همت به او گفت: نزدیک نشو او از ماست و من شهید شدم.« من 
هم گفتم، مجید حسودیم شد، چه خواب خوبی دیدی اصلا حالا که این طور 
شد دیگر نمی گذارم بروی.« وی همچنین گفته بود: »مجید ولایی بود و 
چون حرف ولایت را قبول داشت و همیشه رهبر انقلاب را حضرت آقا خطاب 
می کرد. برای دفاع از حرم عازم شد. خودش هم خیلی علاقه داشت، همیشه 
می گفت: کاش من زمان جنگ بچه نبودم. کاش من هم جبهه می رفتم. 
مجید ما را خیلی دوست داشت اما به گفته یکی از همرزمانش شب حمله 
تلفن را گذاشته بودند وسط تا هرکس با خانواده اش تماس بگیرد ولی مجید 
زنگ نمی زد، می گفت: »اگر صدای همسر و فرزندم را بشنوم دیگر نمی توانم 

بمانم.«

حدیث دشت عشق

تقابل ایران و قطر 
در فینال تورنمنت چهارجانبه اردن

تیم ملی فوتبال کشورمان امشب در فینال تورنمنتی دوستانه به 
مصاف تیم قطر خواهد رفت.

فینال تورنمنت چهارجانبه و دوستانه اردن امشب ساعت ۲۱:۳0 بین 
تیم ملی فوتبال کشورمان با قطر برگزار می شود. این بازی شاید یکی از 
مهم ترین مسابقات تیم ملی قبل از حضور در جام ملت های آسیا محسوب 
شود. قطر برای ما رقیب و رفیق فوتبالی نام آشنایی است. بارها اردوهای تیم 
ملی مان را در آن کشور برگزار کرده ایم و حالا در یک فینال دوستانه مقابل 

هم قرار می گیریم. 
کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی که بیش از ۸ سال سکان 
هدایت تیم ملی کشورمان را در دست داشت روبه روی شاگردان قدیمی اش 
قرار می گیرد. او آن قدر با تیم ملی ایران احساس رفاقت و نزدیکی می کند 
که در روز اول مسابقات حتی به رختکن تیم ملی کشورمان سر زد و با امیر 

قلعه نویی سرمربی و مهدی محمدنبی مدیر تیم دیدار کرد.
نکته جالب مسابقه فینال امشب نارضایتی هر دو مربی از شیوه نمایش 
بازیکنان خود است. امیر قلعه نویی صراحتا به  اشکالات خط دفاعی تیم ملی 
 اشاره کرد و کارلوس کی روش هم با انتشار پستی در صفحه شخصی خود 
اعتراف کرد که تیم ملی قطر مقابل عراق خیلی خوب بازی نکرده است. قطر 
در ضربات پنالتی تیم عراق را شکست داد و فینالیست شده بود و کی روش 
در گفت و گو با خبرنگاران هم جملاتی بر زبان آورد که حداقل کمتر در زمان 
حضورش در تیم ملی کشورمان بر زبان می آورد. او گفت: این بدترین بازی 
دوران مربیگری ام بود و داشتم خفه می شدم. ما در این بازی مستحق برد 

نبودیم.« 
در زمینه فنی تیم ملی کشورمان در بازی با اردن در خط دفاع متزلزل 
نشان داد و در نیمه دوم زیر فشار حملات حریف قرار گرفت اما خوشبختانه 
اردنی ها گلزن نبودند و حتی پنالتی را هم از دست دادند اما در این دیدار 
ضعف تیم ملی در دفاع بیش از همیشه آشکار شد به خصوص در جناح چپ 
و مدافعان میانی که بارها اردنی ها از این ناحیه ها صاحب موقعیت گلزنی 
شدند. باید دید قلعه نویی تا امشب چه راهکارهایی برای ترمیم خط دفاع 

تیم ملی در نظر می گیرد.
در دیدار رده بندی تورنمنت اردن، اردن و عراق از ساعت ۱۸:۳0 به 

مصاف یکدیگر می روند.

ژاوی: برای ایستادن کنار مردم غزه کافی است انسان باشی
سرمربی تیم فوتبال بارسلونا از مردم مظلوم غزه حمایت کرد.

ژاوی هرناندز کاپیتان سابق تیم فوتبال بارسلونا و سرمربی فعلی این تیم 
که همراه اسپانیا قهرمان جام  جهانی ۲0۱0 در آفریقای جنوبی نیز شده است، 
در صفحه شخصی خود در فضای مجازی از مردم مظلوم غزه حمایت کرد و 
نوشت: »برای ایستادن کنار مردم غزه لازم نیست مسلمان باشید فقط باید 

انسان باشید«.
اعتراض رحمتی به برنامه ریزی های غلط در لیگ برتر

سرمربی تیم نساجی مازندران از برنامه ریزی غلط و تعطیلی 
نابهنگام مسابقات لیگ برتر فوتبال به خاطر بازی های آسیایی  هانگژو 

به شدت انتقاد کرد.
 سیدمهدی رحمتی در نشست خبری پیش از بازی تیم نساجی مازندران 
برابر میزبانش آلومینیوم اراک در جمع خبرنگاران گفت: ما عادت داریم در 
ایران همیشه طرف مقابل را تحت فشار قرار بدهیم، در حالی که با یک 
برنامه ریزی غلط و تعطیلی مسابقات به خاطر رقابت های آسیایی  هانگژو که 
می توانست برنامه ریزی بهتری داشت و تیم های لیگ را نیز تحت فشار قرار 
نداد. وقتی هم صدای اعتراض برخی مربیان را شنیدند، سریع یک برنامه 
فشرده و سخت را اعلام کردند و با این کار تیم ها و به ویژه آسیایی ها و نساجی 
را تحت فشار قرار دادند. سرمربی نساجی تاکید کرد: تیم ما امسال دستخوش 
تغییرات زیادی شده است. با توجه به برداشتن سهمیه زیر ۲۵ سال، سه 
بازیکن ۲۴ ساله ما سهمیه بزرگسال را پر کرده اند. دوست نداریم کسی به ما 
ترحم کند. طبق برنامه  اعلام شده بازی  می کنیم و از این بابت مشکلی نداریم 
اما خواستار حق قانونی خودمان هستیم. می خواهیم سهمیه زیر ۲۵ سال را 
برگردانند یا دست کم مثل سایر لیگ های آسیایی سهمیه بزرگسال ۲0 بازیکن 
شود تا بتوانیم چند بازیکن دیگر به ترکیب خود اضافه کرده و متضرر نشویم.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کیومرث  هاشمی درباره  اشتغال قهرمانان و ملی پوشان 
گفت: کمیته ای در نهاد ریاست جمهوری تشکیل شده 
که در صورت امکان شغل های بلاتصدی برداشته شود و 
به شغل های ستاره دار تبدیل شوند؛ به طوری که هر زمان 
قهرمانان و مدال آوران بازنشسته شدند این شغل ها نیز 

حذف شود.
چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی روزهای ۲۲ تا ۲۸ اکتبر 
سال ۲0۲۳ )۳0 مهر تا ۶ آبان سال ۱۴0۲( در شهر  هانگژو 
برگزار خواهد شد. کاروان ورزش ایران با نام »فرزندان ایران« 
و با شعار »ایمان، ایران، افتخار« با ۲۱0 ورزشکار در این دوره 
بازی ها شرکت می کند. کمال جوانمرد سرپرست کاروان ایران در 
بازی های پاراآسیایی هانگژو روز گذشته اعلام کرد اولین گروه از 
کاروان »فرزندان ایران« شامگاه دوشنبه ۲۴ مهرماه تهران را به 
مقصد  شانگهای ترک کرد. سرپرست کاروان ایران در بازی های 
پاراآسیایی  هانگژو گفت: کاروان »فرزندان ایران« با شعار »ایمان، 
ایران، افتخار« در ۱۶ رشته ورزشی و با ۲۱0 ورزشکار )۱۲۸ 
ورزشکار مرد و ۸۲ ورزشکار زن( به چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیایی  هانگژو اعزام خواهد شد. جوان ترین ورزشکار کاروان 
فاطمه بیات ۱۳ ساله از رشته شطرنج توان یابان و مسن ترین 
ورزشکار اسدالله عظیمی ۶۴ ساله از رشته پارادوومیدانی هستند.

وی افزود: نمایندگان کشورمان در ۱۶ رشته ورزشی مردان و 
۱۱ رشته ورزشی زنان به رقابت می پردازند. در این دوره از بازی ها 
رشته های پاراتکواندو و پاراکانو برای اولین بار است که برگزار 
می شود و ما نیز در این دو رشته نماینده خواهیم داشت. ضمن 
اینکه برای اولین بار در دو رشته پاراوزنه برداری بانوان و شطرنج 

توان یابان نیز شرکت کننده داریم.
جوانمرد خاطر نشان کرد: همانند ادوار گذشته کاروان ایران 
با همراهی یک سرپرست معنوی عازم بازی ها خواهد شد و برای 
این دوره از بازی ها آواد الداغی دختر گرانقدر شهید حمید الداغی 

که به »شهید غیرت« نیز معروف است، در کنار ملی پوشان حضور 
دارد. همچنین حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا قاسمیان نیز در 

کسوت سرپرست فرهنگی در کنار ملی پوشان خواهد بود.
سرپرست کاروان ایران در بازی های پاراآسیایی در پایان گفت: 
ملی پوش پرافتخار کشورمان ساره جوانمردی نیز به عنوان پرچمدار 
کاروان در مراسم افتتاحیه حضور دارد و در کسوتی جدید به عنوان 
مادر- قهرمان در این دوره از بازی ها شرکت می کند. ملی پوشان 
تیم های بوچیا، دوچرخه سواری، گلبال، بسکتبال با ویلچر، بخشی 
از ملی پوشان تیم پارادوومیدانی، شطرنج، فوتبال نابینایان و 
پاراکانو شب گذشته تهران را به مقصد  شانگهای ترک کردند و 

پس از آن عازم  هانگژو شدند.
لازم به یادآوری است که در سومین دوره بازی های پاراآسیایی 
۲0۱۸ به میزبانی جاکارتا ایران با کسب ۵۱ مدال طلا، ۴۲ مدال 

نقره و ۴۳ مدال در رده سوم جدول توزیع مدال ها قرار گرفت. 
بازدید وزیر از اردوی تیم ملی والیبال نشسته

اما پیش از اعزام کاروان ورزشی کشورمان به بازی های 
پاراآسیایی  هانگژو، کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان در 

حاشیه بازدید از اردوی تیم های ملی والیبال نشسته مردان و زنان 
ایران گفت: به سهم خودم روز پارالمپیک را به جامعه جانبازان و 
توان یابان ورزش کشور تبریک و تهنیت می گویم. خدا را شاکر 
هستم که امروز توفیق حاصل شد که در جمع بچه های والیبال 
نشسته مردان و زنان اعزامی به پاراآسیایی  هانگژو حضور پیدا کنم 
و از نزدیک مصائب و مشکلات شان را بشنویم و خدا قوت و خسته 

نباشید به مجموعه دست اندرکاران، کادر فنی و بچه ها بگوییم.
وزیر ورزش افزود: هدف من از این بازدید این است که به 
شما خسته نباشید بگویم به خاطر زحماتی که طی بیست وسه 
اردو پشت سر گذاشتید. کار سخت و سنگینی در  هانگژو خواهید 
داشت اما با انگیزه ای که از شما سراغ دارم می توانید شعار ما 

می توانیم را نهادینه کنید.
هاشمی تصریح کرد: اینکه در ذهن تان بحث پرچم، مدال 
و سرود جمهوری اسلامی ایران را مرور می کنید دنیایی ارزش 
دارد و قابل احترام است . عرصه ورزش برد و باخت و تلاش است 
امیدوارم برابر چین میزبان مسابقات بهترین عملکرد را از خود 
ارائه دهید. وی همچنین درباره خواست ملی پوشان برای حضور 

در رقابت های انتخابی کسب سهمیه پارالمپیک اظهار کرد: در این 
خواسته مشکلی وجود ندارد و با حمایت اسبقیان حضور شما در 
رقابت های انتخابی پارالمپیک برای کسب سهمیه فراهم خواهد 
شد. اما درباره خواسته دوم )اشتغال ورزشکاران(، بعد از دیداری 
که با رئیس جمهور در مراسم تجلیل از مدال آوران داشتیم، قرار 
شد موانع کار برطرف شود. وی به ملی پوشان والیبال نشسته زنان 
گفت: شما به عنوان سفیر کشور در بازی های پاراآسیایی حضور 

پیدا خواهید کرد که امیدوارم موفق باشید.
وزیر ورزش اضافه کرد: مجموعه پاراآسیایی و پارالمپیکی 
نیاز به حمایت ویژه ای از طرف مجموعه وزارت ورزش، کمیته 
ملی پارالمپیک و خانواده این رشته ورزشی از جمله فدراسیون 
جانبازان و توان یابان کشور دارد. کیومرث هاشمی درخصوص 
پاداش مدال آوران بازهای پاراآسیایی  هانگژو گفت: همان پاداشی 
که برای بچه های آسیایی اعلام شده برای بچه های پاراآسیایی نیز 
همان خواهد بود و تفاوتی نخواهد داشت. پاداش پای سکو جزو 
وظایف کمیته ملی پارالمپیک است، اما به عنوان وزارت ورزش 

پاداش ما مثل پاداش آسیایی است که انجام خواهد شد.
تشکیل کمیته  اشتغال قهرمانان در دولت 

وزیر ورزش در بخش دیگری از صحبت هایش درخصوص 
مشکلات شغل ورزشکاران عنوان کرد: شغل یک قانون است که 
به تصویب رسیده، اما در اجرا مشکلاتی دارد. معمولاً دستگاه ها 
می گویند شغل هایی که ورزشکاران می خواهند باید بلاتصدی باشد 
و مشکلات اینچنینی دارد. کمیته ای در نهاد ریاست جمهوری 
تشکیل شده و در حال بررسی است تا شغل های بلاتصدی را 
بردارند. شاید خیلی از ادارات این پست ها را نداشته باشد و شغل 
به نام او به تعبیری شغل های ستاره دار ایجاد شود. یعنی خود فرد 
که شاغل می شود به نام ایشان شود و وقتی بازنشسته می شود نیز 
این شغل حذف خواهد. نهاد نه تنها فقط در مورد شغل بلکه در 
مورد تحصیل و تسهیلات نیز تلاش می کند تا دغدغه این عزیزان 

برطرف شود.

اعزام اولین گروه از ورزشکاران به بازی های پاراآسیایی  هانگژو

پاداش یکسان برای ورزشکاران آسیایی و پاراآسیایی 
وزیر ورزش: کمیته  اشتغال قهرمانان در دولت تشکیل شده است

صفحه ۹
سه شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲
اول ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۰

قهرمان سنگین وزن کشتی فرنگی جهان درپی حضور ۱۲ هزار نفر 
در مراسم استقبال گُتوند گفت، مردم شهرش برای او بعد از کسب نشان 

طلای مسابقات بلگراد و بازی های آسیایی سنگ تمام گذاشتند.
از جمع پنج مدال آور کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی ۲0۲۲ بلگراد، 
امین میرزازاده، علیرضا مُهمدی و پویا دادمرز که سه نشان طلا، نقره و برنز را از 
آن خود کردند، اهل استان خوزستان هستند. بعد از بازگشت تیم ملی فرنگی از 
صربستان، مراسم استقبال از مدال آوران این استان بدون حضور میرزازاده برگزار 
شد، چون او در تهران ماند و دو روز بعد راهی بازی های آسیایی شد تا دومین 
مدال طلایش را در فاصله دو هفته، در  هانگژو به دست آورد. به همین دلیل مراسم 
استقبال از قهرمان جهان، به بعد از بازی های آسیایی موکول شد که در بازگشت به 
گُتوند مردم و مسئولان شهری استقبال فوق العاده ای از او داشتند. امین میرزازاده 
در این باره گفت: استقبال خیلی خوب بود، مردم خیلی لطف داشتند و فکر می کنم 
۱۲ هزار نفر آمده بودند. مسئولان شهری هم بودند و در حد توان شان جوایزی 
دادند، اما مراسم خوبی با سازماندهی مناسب و پذیرایی از میهمانان تدارک دیده 
شده بود. ساماندهی این جمعیت و اجرای نظم، مسئله مهمی بود که خدا را شکر به 
خوبی انجام شد. حضور مردم و محبتی که داشتند، فوق العاده بود. همچنین رئیس 

 هیئت کشتی استان هم در مراسم استقبال فرودگاه و هم گُتوند حضور داشت.

حضور ۱۲ هزار نفر
فدراسیون والیبال ایران درپی ناکامی های اخیر تیم ملی والیبال به شدت در  در مراسم استقبال از قهرمان جهان 

جست وجوی یک مربی سطح  بالا و تمام وقت خارجی برای این تیم است.
محمدرضا داورزنی رئیس  فدراسیون والیبال در آستانه پایان دوران ریاستش بر این 
فدراسیون و به دنبال ناکامی های اخیر تیم ملی به شدت در جست وجوی یک مربی سطح  بالا 
و تمام وقت خارجی است. آندره آ آناستازی مربی سرشناس ایتالیایی که همیشه نامش به عنوان 
کاندیدای سرمربیگری ایران مطرح بوده از لیست داورزنی حذف شده است و گفت وگو با ویتال 
هینن بلژیکی نیز که علاقه زیادی به تیم ملی ایران دارد، ادامه پیدا نکرد. همچنین بعید به  نظر 
می رسد خاویر وبر مربی آرژانتینی که در زمان حاضر در کادر فنی تیم ملی آمریکا حضور دارد، 

قید زندگی در کالیفرنیا و حضور در المپیک ۲0۲۴ با تیم ملی آمریکا را بزند و به ایران بیاید.
مذاکرات فدراسیون والیبال با ولادیمیر آلکنو نیز به پایان رسیده است. طرف ایرانی، شرایط 

خود را برای سرمربی پیشین تیم های ملی روسیه و ایران ارسال کرده و در انتظار پاسخ اوست. در این بین جانلورنزو بلنجینی سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایتالیا 
ظاهراً گزینه موردعلاقه داورزنی است که برای دادن پاسخ نهایی، یک هفته فرصت خواسته است. براساس این گزارش، محمدرضا داورزنی در روزهای آتی جلسه 

آنلاینی هم با رنان دال زوتو سرمربی پیشین تیم ملی برزیل خواهد داشت. دال زوتو پس از کسب سهمیه المپیک ۲0۲۴ پاریس از سمت خود استعفا کرد.

آخرین اخبار درباره انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال 

دلیل تغییر وزن کشتی گیر المپیکی کشورمان در لیگ مشخص شد.
لیگ برتر کشتی آزاد از هفته گذشته آغاز شد که بانک شهر توانست در اولین مسابقه خود با حضور کشتی گیران مطرح و مدال آور به برتری برسد. این تیم با 
مدیریت رضا یزدانی در لیگ شرکت کرده است. نکته جالب رقابت محمدحسین محمدیان در وزن ۱۲۵ کیلوگرم بود که البته توانست حریفش را شکست دهد. این 

کشتی گیر همیشه در وزن ۹۷ کیلوگرم رقابت کرده و چندین مدال را نیز در کارنامه دارد. 
علت تغییر وزن این کشتی گیر حالا مشخص و گفته شده محمدیان با درخواست کادر فنی فقط برای همان مسابقه در ۱۲۵ کیلوگرم کشتی گرفته است. اینکه 

آیا او تمایل دارد تغییر وزن دهد یا در ۹۷ کیلوگرم مبارزه کند موضوعی است که در آینده مشخص خواهد شد.

علت تغییر وزن کشتی گیر المپیکی چیست؟ 

تیم ملی کشتی ساحلی کشورمان در مسابقات جهانی قهرمان 
شد.

مرحله نهایی مسابقات جهانی کشتی ساحلی روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه در 
دالامان منطقه موغلان ترکیه برگزار شد و در پایان تیم کشورمان با کسب ۲ 
مدال طلای حسین عباس پور در وزن ۸0 کیلوگرم و  هادی وفایی پور در وزن 
۹0 کیلوگرم، یک مدال نقره محمد علی تبار در وزن ۹0+ کیلوگرم و یک مدال 
برنز حمیدرضا زرین پیکر در وزن ۹0 کیلوگرم به عنوان قهرمانی دست یافت. 
در این رقابت ها پس از تیم ایران که با ۸0 امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت، 

تیم های ترکیه با ۷۷ و گرجستان با ۴۴ امتیاز دوم و سوم شدند.

کشتی ساحلی ایران قهرمان مسابقات جهانی شد 

زمان انتشار در سایت: تاریخ ۱۴0۲/0۷/۳0                                              مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴0۲/0۸/0۶ 
تاریخ بازدید: از ۱۴0۲/0۷/۳0/تا ۱۴0۲/0۸/۱۴                                          آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴0۲/0۸/۲0 

زمان بازگشایی: ۱۴0۲/0۸/۲۱
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

۱_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه 
مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین 

طریق امکان پذیر می باشد./
۲- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 0۲۱-۴۱۹۳۴ 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./
4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.

5- سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. ۶- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه 
ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

اهرم– خیابان انقلاب اسلامی–کد پستی۱۶۸۷۵-۷۵۵۱۹                                                                 تلفن:۲-07735۲۲۲88۱– نمابر: 07735۲۲4005

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف
۱۸0/000/000۱۸/000/000مجموعه آبگرم معدنی۱
۴/۳۳۷/۶00/000۴۳۷/۷۶0/000یک باب مغازه تجاری بشماره پلاک۱۹۹/۲۴ وبه مساحت۵۴/۲۲متر مربع۲
۷۲0/000/000۷۲/000/000اجاره بازار هفتگی۳
۲/۶۴0/000/000۲۶۴/000/000قطعه زمین شماره۶به مساحت۲۱۷/۷۵متر مربع۴
۲/۶۴0/000/000۲۶۴/000/000قطعه زمین شماره۱۴به مساحت۲۱۷/۷۵متر مربع۵
۲/۴00/000/000۲۴0/000/000قطعه زمین شماره۱به مساحت۲00متر مربع۶
۲/۸0۸/000/000۲۸0/۸00/000قطعه زمین شماره۵به مساحت۲۳۱/۷۵متر مربع۷
۲۴0/000/000۲۴/000/000اجاره چمن مصنوعی شهدای سلامت)بیمارستان(۸
۲۶۴/000/000۲۶/۴00/000اجاره چمن مصنوعی شهدای جوان۹

باستنادصورتجلسه شماره ۹۱مورخه ۱۴0۱/۱۲/0۷ و۲۷مورخه۱۴00/۱۱/۱۷ و ۱0۸مورخه ۱۴0۲/0۵/۱0 و ۱0۴مورخه۱۴0۲/0۳/۱۶شورای اسلامی شهر اهرم، 
شهرداری اهرم در نظر دارد نسبت به اجاره مجموعه آبگرم معدنی اهرم و فروش یک باب مغازه بازار مهدیه و حق ورودی بازار هفتگی و ۴قطعه پلاک مسکونی از 

طریق مزایده عمومی بشرح ذیل اقدام نماید.

مزایده عمومی

آگهی دعوت شرکت رستاک صنعت فرداد تجهیز
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت رستاک صنعت فرداد تجهیز )سهامی خاص(به شماره ثبت 
۵۷۸۲۹ و شماره ملی ۱۴0۱۱۱۸۹۵۹۴ می رساند،جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
و هیئت مدیره به تاریخ ۱۴0۲/0۸/0۶ راس ساعت۱0 صبح در محل شرکت به آدرس منطقه 
ویژه اقتصادی شیراز. فاز۱. بلوار۴۵ متری بلوارk.۱ قطعه ۲A E۸۷ کد پستی ۷۱۵۹۱۱۴۱۸۸ 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان سهامداران و وکلای سهامداران جهت 
حضور در جلسه دعوت به عمل می آید. دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

                                       هیئت مدیرهافزایش سرمایه

آگهی فقدان سند مالکیت
نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 104/98 مترمربع به پلاک 
33785 فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش هشت قزوین ذیل دفتر 
140220309002000213 به نام آقای رضا رحمانی سند مالکیت شماره 
مسلسل 611721 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه دو برگ 
فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابه جایی منزل مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب 
به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه هرکسی نسبت 
به ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدرک و یا اصل سند 
مالکیت اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از 
گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به مالک اقدام می گردد.
تاریخ انتشار 1402/7/25

مسعود رحمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی رأی هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو 
نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششدانگ یک باب خانه به نام آقای منصور فرهادی فرزند حبیب الله صادره سنندج به 
مساحت ششدانگ 211/08 مترمربع تحت پلاک 83 فرعی از 1302 اصلی بخش یک منطقه 

2 سنندج ابتیاعی برابر قولنامه عادی مورخه 1366/1/16
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/25                         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/10
احمدیان- رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های
 فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 140260306011003918 مورخه 1402/06/01 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد حیدری توپکانلو فرزند یارمحمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان قسمتی از پلاک 284 فرعی از 6- اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به 149/55 مترمربع مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی علیرضا دادوند محرز گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ 
الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به  املاک در جریان ثبت و فاقد 

سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/25 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/10  

علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف 40۲/۲90(

برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم وگواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
1- آقای خلیل زرآبادی پور فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 64576 برابر رأی شماره 
140260309010000483 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 651/39 متر مربع از 

پلاک 120- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی روستای کامان 
2- آقای خلیل زرآبادی پور فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 64576 برابر رأی شماره 
140260309010000484 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت   138/98متر مربع از 

پلاک 120- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی روستای کامان 
3- آقای خلیل زرآباد پور فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 64576 برابر رأی شماره 
140260309010000485 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 405/82 متر مربع از 

پلاک 120- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی روستای کامان 
4- آقای خلیل زرآباد پور فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه 64576 برابر رأی شماره 
140260309010000486 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 804/13 متر مربع از 

پلاک 120- اصلی بخش 17 قزوین الموت غربی روستای کامان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/25

سراج مراقی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

مجتمع دارویی درمانی هلال  ایران در نظر دارد کلینیک پوست و مو خود را از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای، و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
براساس شرایط مندرج در اسناد مزایده و ضمائم آن به صورت مشارکتی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا بدینوسیله 
از شرکت های بهداشتی درمانی، دکترای تخصصی پوست و مو، پزشکان عمومی و تمامی افرادی که دارای مجوزهای 

قانونی لازم را دارند دعوت می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.
مهلت مراجعه برای دریافت اسناد:  از روز سه شنبه مورخ 1402/7/25 تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 

1402/8/2 می باشد.
محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهداء، پلاک 25، 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: 73084000 داخلی 6328.

مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1402/8/9 می باشد.
تحویل گیرنده پاکت های پیشنهاد: امور قراردادهای مجتمع )دبیرخانه شورای معاملات(

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش واریزی 
جهت خرید اسناد.

مبلع خرید اسناد: جهت خرید اسناد، مبلغ 10/000/000 ریال را به شماره حساب 1370000030 نزد بانک رفاه 
کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید. )غیرقابل استرداد(

مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون مناقصه/ مزایده خود و رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادها مختار است.

 هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
مجتمع دارویی درمانی هلال  ایران )نوبت دوم(  مجتمع دارویی درمانی

هلال  ایران

سه شنبه ۲5 مهر ۱40۲
*نساجی مازندران...................................................آلومینیوم اراک )ساعت۱۸:00(

پنج شنبه ۲7 مهر ۱40۲
*پیکان.............................................................................پرسپولیس )ساعت۱۸:00(
*صنعت نفت آبادان......................................................ملوان انزلی )ساعت۱۹:00(

جمعه ۲8 مهر ۱40۲
*استقلال..................................................................................هوادار )ساعت۱۸:00(
*فولاد.................................................................استقلال خوزستان )ساعت۱۹:00(

شنبه ۲9 مهر ۱40۲
*ذوب آهن.................................................................مس رفسنجان )ساعت۱۸:00(
*تراکتور................................................................شمس آذر قزوین )ساعت۱۸:۱۵(

جمعه 8 دی ۱40۲
*گل گهر سیرجان................................................................سپاهان )ساعت۱۵:00(

برنامه هفته ششم لیگ برتر فوتبال ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

6512-154011. استقلال
6512-254101. پرسپولیس*

8412-364024.  تراکتور
131011-455003.  سپاهان*

7111-563216.  ذوب آهن

9510-663124. ملوان انزلی

39-5-763038. آلومینیوم اراک

538-852212.  گل گهر سیرجان

36-4-961327. پیکان

505-1051225. نساجی مازندران

25-3-1161235. هوادار

35-3-1261236. مس رفسنجان

74-5-13511312.  صنعت نفت آبادان

93-2-14510411.  فولاد خوزستان
11-6-1551137. شمس آذر قزوین*

51-2-1660157. استقلال خوزستان

*محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

احتراما به استحضار  کلیه سهامداران شرکت تاراز سهامی خاص به شماره ثبت 
۲۵۴۶0۹ می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت روز 
انتخاب و تعیین سمت اعضای   -۱ با موضوع:  چهارشنبه مورخ ۱۴0۲/0۸/۱0 
هیئت مدیره ۲- تعیین دارندگان حق امضا 3- انتخاب و تعیین سمت بازرسین 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار در محل قانونی شرکت برگزار خواهد شد. لذا 
بدینوسیله از کلیه سهامداران بابت حضور در جلسه مجمع دعوت بعمل می آید.
مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو وانت دوکابین 
فوتون به شماره پلاک 167 ج 57- ایران 99 به رنگ سفید 
 مدل 1393 و شماره موتور 89567987 و شماره شاسی
 NAB375829DA000064 متعلق به شرکت خدماتی 

و مهندسی سی ان پی سی کیش مفقود شده است.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین نیسان دی ایکس 
به شماره پلاک 682 ق39- ایران 55 به رنگ سفید مدل 
شاسی شماره  و   KA24982989y موتور  شماره  و   1388

 PCBGLUD22822062 متعلق به شرکت خدماتی و مهندسی 
سی ان پی سی کیش مفقود شده است.

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین نیسان دی ایکس 
به شماره پلاک 696 ق 23- ایران 66 به رنگ سفید مدل 
و شماره شاسی   KA24830274Z موتور  و شماره   1389
NAPDA4D2292025958 متعلق به شرکت خدماتی و مهندسی 

سی ان پی سی کیش مفقود شده است.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت دو کابین نیسان دی ایکس 
به شماره پلاک 749 ق 23- ایران 66 به رنگ سفید مدل 
و شماره شاسی  KA24830118Z موتور  و شماره   1389
 NAPDA4D2292025957 متعلق به شرکت خدماتی و 

مهندسی سی ان پی سی کیش مفقود شده است.

آگهی حق تقدم شرکت پارسیان فیبر ارتباط 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ثبت 

۴۹۳۵۴۵ و شناسه ملی ۱۰8۴۰۴۴6۲۹6
با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/18 و در رعایت ماده 
169 لایحه اصلاحی قانون تجارت و تفیض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه 
به هیئت مدیره مقرر است تا سرمایه شرکت از مبلغ 40/000/000/000 ریال به 
مبلغ 160/000/000/000 ریال منقسم به 16/000/000 سهم 10/000 ریالی با 
نام عادی از محل مطالبات حال شده مندرج در ماده 158 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت افزایش یابد و بدینوسیله از کلیه سهامدارها، وکیل یا قائم مقام قانونی 
و همچنین نماینده قانونی شخصیت حقوقی سهامدار محترم شرکت درخواست 
می شود تا از تاریخ نشر این آگهی حداکثر ظرف مدت 60 روز از حق تقدم خود 
نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت هر یک سهم 
خود 3 سهم حق تقدم در افزایش سرمایه دارد. بدیهی است پس از انقضاء مهلت 

مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
آقای هادی بهرامی- مدیرعامل شرکت

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۴ فرعی از ۳۴۵۰ اصلی
بخش ۲۲ یزد

نظر به اینکه آقایان مجید فلاح، مهدی فلاح، هادی بیکی و مجید سعیدی )خواهان ها( مالک مشاعی 
پلاک فوق، قصد افراز سهم خود را دارند و اعلام می دارند که به آقای رضا علی زارعشاهی )خوانده( 
دسترسی ندارند. لذا طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم سهم خواهان  
پلاک فوق در روز شنبه مورخ 1402/8/13 ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد 
بنابراین از خوانده فوق دعوت می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل، حضور بهم رسانند بدیهی 

است عدم حضور خوانده مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
یوسف جعفری ندوشن- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل دایر مزروعی )د-ا-ی-ر-م-ز-ر-

و-ع-ی( اعلام نموده است، لذا با توجه به عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو 
نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت 

سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یادشده نظریه صادره قطعی است.

مساحت محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای
پلاک ثبتی )مترمربع(

YXنقاط
39758377362351
39758397361992

دایر 2788
بیجار 1402/7/20مزروعی

واقع در قسمتی از 11499/78)تخت سفلی(
پلاک ثبتی  3 اصلی

39756467362123
39756857362594

مساحت محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای
پلاک ثبتی)مترمربع(

YXنقاط
39756857362591
39756377362552

دایر 2789
بیجار 1402/7/20مزروعی

واقع در قسمتی از 1000)تخت سفلی(
پلاک ثبتی 3 اصلی

39756434362373
39756267362124

هیمن محمدی بهرام- سرپرست معاونت املاک و حقوقی

*سخنگوی دولت در اردوی تیم ملی جودوی کم بینایان و نابینایان به مسابقات 
جهانی چین حاضر شد. علی بهادری جهرمی به مناسبت روز جهانی نابینایان 
)عصای سفید(، در اردوی اعزام تیم ملی جودوی کم بینایان و نابینایان به 
مسابقات جهانی چین حاضر شد. وی در این دیدار در جریان آخرین وضعیت 

این تیم و ورزشکاران قرار گرفت.
*در دومین روز از نشست هیئت اجرایی کمیته بین المللی المپیک )IOC( که 
در بمبئی در حال برگزاری است، حضور ۵ رشته جدید در بازی های ۲0۲۸ 
لس آنجلس مورد تایید و تصویب قرار گرفت. بر این اساس اسکواش، کریکت، 
بیس بال- سافت بال، فلگ فوتبال و لاکراس در بازی های المپیک ۲0۲۸ حضور 
خواهند داشت. کریکت آخرین بار در المپیک ۱۹00 پاریس شرکت داشت. 
اسکواش و فلگ فوتبال نیز اولین حضورشان را در المپیک تجربه می کنند. در 
نشست دیروز IOC تنها ۲ مخالف با ۵ رشته حاضر در المپیک لس آنجلس 
وجود داشت. هر شهر میزبان المپیک با توجه به قوانین IOC اجازه دارد تا چند 

رشته را در المپیک شرکت دهد.

خواندنی از ورزش 


